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Kati pérdhe né nivelin +0.00 me sipérfaqge 72.3 m? pérfshin ambjentet - _
e dités, si sallon, kuzhine dhe ambjente shérbimi depo, tualet. Né niv-
/ elin -0.30 dalim né oborrin e sistemuar si dhe pishinén cka i jep vilés s =
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Kati i paré né nivelin +3.06 ka njé sipérfaqge prej 102.5 m= Né té jané& St 6m
organizuar ambjentet e natés pérkatesisht tre dhoma gjumi dhe dy
tualete dhe ballkon.
Nga suita kryesore vijojmé né njé verandé me pamje nga deti e cila & !
éshté e mbuluar *67 : 1 g
pér té krijuar hijézimin e duhur por edhe pér té ruajtur individualitetin -(m e m | g
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Né sistemimin e vilés pérshihenmuret rrethues dhe pishina si dhe sh- &
kallare té€ ndryshme té shoqéruara me gjelbérim mgsdhetar. 2
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